(en nero

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI.

Requerimento nº Z fo 1204

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, amparado

no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Sr. Prefeito Municipal para fins de

fiscalização as seguintes informações:

Considerando que o contrato de licitação entre o município de Bariri e

a empresa Latina Ambiental LTDA, contém cláusulas determinando — poda periódica de

árvore — quant/mensal 200; trator agrícola com triturador e dispositivo para recolhimento dos

detritos vegetais — 160 horas quant/mensal.

Considerando a obrigação contratual de comprovar a realização dos

serviços mencionados no parágrafo anterior.

Requer cópias de empenhos, notas fiscais, comprovantes de

pagamentos, bem como sejam encaminhadas a esta casa provas da execução dos serviços do

parágrafo segundo, indicando o endereço dos locais onde foram feitas as 200 podas e 160

horas trator com triturador.

Sala das sessões, 16 de agosto de 2021.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

Municipal! VEREADOR | Camara Municipal |

E
T

or
e

pi
a
r
e

AS RC or ee a